
令和 6 年 7 月 10 日 

消費者信用生活協同組合 

 

 

信用生協北上事務所 臨時休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび、信用生協北上事務所では誠に勝手ながら、入居ビル内の改修工事

のため、下記のとおり臨時の休業日とさせていただきますのでお知らせいたします。 

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

 敬具 

 

■臨時休業日 

 令和 6 年 7 月 13 日（土曜日） 

※7 月 16 日(火曜日）より通常営業いたします。 


